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
do Paraíso, área de 6 hectares, casa
com 3 quartos, sala, cozinha, 2 ba-
nheiros, varanda, casa para casei-
ro, edícula, pequena represa. A 7
quilômetros de Paraíso, sendo 2 qui-
lômetros em estrada de terra. Tratar
com o proprietário pelos tel. (35)
3531-2999 ou (35) 9 8814-5784.

• APARTAMENTO MORADA DO
SOL: vende-se, no 3º andar, sendo
4 quartos com 2 suítes, armários
embutidos, garagem para 2 carros
R$ 210 mil. Tratar 98709-0001

VENDO CASA – BAIRRO LAGOI-
NHA: Ótima localização - Rua Antô-
nio Campos do Amaral 3 quartos,
sendo uma suíte, armários embuti-
dos, sala ampla, wc social, copa
cozinha, garagem coberta, jardim na
frente, quintal, casa de fundos com
quarto, banheiro, lavanderia e cozi-
nha. Tratar com Luciana (35) 98810-
3185 (35) 98411-1701

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552whatsapp 9-8863-5553 (VIVO)

CASAS PARA VENDA:
Cidade Nova  R$ 315.00,00 - Cód.: 2183
Área de terreno:+-190m² Construção: 125m² - 3 DORM, S/01 SUÍTE,
SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, LAVAN, ÁREA DE LAZER COM
CHURRASQUEIRA E W.C, GARAGEM P/ 02 CARROS. PRÉ-DISPOSIÇÃO
PARA AQUECIMENTO SOLAR. LAJE E PORCELANATO.

Conj. Monsenhor Mancini  R$ 170.000,00 - Cód.: 2005
Área de terreno:300m² Construção: 100m² - 03 DORM, S/01 SUÍTE, SALA,
COZ, ÁREA DE SERVIÇO, BANH SOCIAL, GARAGEM 02 CARROS, LAJE
E PISO FRIO E TACO.

Irmãos Bello  R$ 450.000,00 - Cód.: 1932
03 DORM S/01 SUÍTE COM ARMÁRIO, BANH SOCIAL C/ARMÁRIO, COZ
PLANEJADA, SALA, COPA, GARAGEM P/01 CARRO E MOTO, LAJE,
TACO E PORCELANATO.

Jd. Acapulco R$115.000,00 - Cód.: 1654
Área de terreno:260m² Construção: 65m² - IMOVEL SIMPLES, NECESSITA
DE REFORMA. 03 DORM,BANH SOCIAL,SALA,COPA-COZ,ÁREA DE
SERVIÇO,GARAGEM P/01 CARRO COBERTA,FORRO DE PVC E PISO
DE CERÂMICA.

Jd. Acapulco  R$330.000,00 - Cód.: 459
Área de terreno:250m² Construção: 200m² - 3 DORM, S/01 SUÍTE, SUÍTE
COM HIDRO, SALA,COPA-COZINHA, BANH, ÁREA DE SERVIÇO,EDÍCULA
COM 01 DORM E BANH, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS 02
DESCOBERTOS. LAJE E PISO FRIO.

Jd.  América R$250.000,00 Cód.: 2031
Área de terreno:200m² Construção: 170m² - DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, JD DE INVERNO, BANH SOCIAL, COZ COM ARMÁRIOS, LAVAN,
ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, FORNO E FOGÃO À LENHA,
DESPENSA E W.C., GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd.  América R$250.000,00 Cód.: 1614
Área de terreno:250m² Construção: 137m² - 3 DORM, S/01 SUÍTE (suíte
com aquecimento solar), SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA E FOGÃO À LENHA,
GARAGEM P/ 03  CARROS. LAJE E PISO FRIO.(ACEITA CARRO COMO
FORMA DE PAGAMENTO)

Jd.  América R$250.000,00 Cód.: 2024
Área de terreno:250m² Construção: 120m² - 3 DORM, S/01 SUÍTE, SALA,
COZ, BANH SOCIAL, LAVAN, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCE-
LANATO. ACEITA IMÓVEL OU TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Jd.  América R$400.000,00 Cód.: 2173
Área de terreno:250m² Construção: 150m² - 3 DORM, S/01 SUÍTE, SUÍTE
E 01 DORM COM AR CONDICIONADO E ARMÁRIOS, SALA PARA 02
AMBIENTES COM SANCAS E LUSTRE, JARDIM DE INVERNO, COZ
PLANEJADA, BANH SOCIAL COM GABINETE, LAVAN COM GABINETE,
ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, W.C., DESPENSA E ÔFURO.
GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS E 01 DESCOBERTO. LAJE E
PORCELANATO. PRÉ DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO  SOLAR.

Jd. Canadá  R$195.000,00 Cód.: 1677
Área de terreno:250m² Construção: 73m² - 03 DORM, SALA,
COZINHA,BANH SOCIAL, ÁREA SERVIÇO,LAJE E PISO FRIO,ENTRADA
DE GARAGEM P/ 04 CARROS. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Daniela  R$155.000,00 Cód.: 2120
Área de terreno:164m² Construção:+-60m² - 02 DORM, SALA, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE GARAGEM P/
02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.(EM CONSTRUÇÃO).

Jd. Daniela  R$320.000,00 Cód.:911
Área de terreno:250m² - 03 DORM, S/01 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/ 02 CARROS, EDICULA C/ QUARTO, BANHEIRO
E SALA.

Jd. Diamantina  R$135.000,00 Cód.: 1545
03 DORM,SALA,COZ,JARDIM DE INVERNO,BANHEIRO SOCIAL,
ENTRADA PARA GARAGEM.

Jd. Independência  R$400.000,00 Cód.: 1519
Área de terreno:240m² - 03 DORM S/01 SUÍTE, 02 SALAS, COZINHA
COM ARMÁRIOS, 02 DORM COM SACADA, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, AR CONDICIONADO NA SUÍTE E NA SALA DE JANTAR,
PORCELANATO, LAJE E DESPENSA.

Jd. Mediterranêe R$290.000,00 Cód.: 1584
Área de terreno:286m² Construção:126m² - ACEITA TERRENO COMO
PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, S/01 SUÍTE, SALA, COPA-COZ COM
GABINETE, BANH SOCIAL, LAVAN, GARAGEM COBERTA PARA 02
CARROS E ENTRADA P/ + 1. LAJE E PISO FRIO, ALARME, CERCA
ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO.

Jd. Mediterranêe R$380.000,00 Cód.: 2211
Área de terreno: 250m²  Construção:144m² - 3 DORM, S/01 SUÍTE, SUÍTE
E 01 DORM COM SACADA, SALA PARA 2 AMBIENTES, COZ, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/ 02 CARROS, PAVIMENTO INFERIOR COM AMPLA
ÁREA LAZER COM CHURRASQUEIRA, DESPENSA E LAVANDERIA. PRÉ-
DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR, PORCELANATO.

Jd. Planalto R$150.000,00 Cód.:2158
Área de terreno:160m²  Construção:60m² - 03 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE GARAGEM, LAJE E PISO
FRIO.

Jd. Planalto R$380.000,00 Cód.:2069
Área de terreno:250m²  Construção:230m² - ACEITA TROCA POR CASA
OU TERRENO EM SERTÃOZINHO OU VEÍCULO. 4 DORM, S/02 SUÍTES,
AS SUÍTES COM CLOSET, SALA, COZ, BANH SOCIAL, AMPLA ÁREA
DE SERVIÇO COM DESPENSA, ÁREA DE LAZER COM COZ, ÁREA DE
CHURRASCO, BANH E PISCINA COM HIDRO, ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE, FORRO DE PVC E PISO FRIO. AQUECIMENTO
SOLAR NOS BANHEIROS.

Lagoinha  R$530.000,00 Cód.:2111
Área de terreno:360m²  Construção:+-300m² - 03 DORM S/02 SUÍTES/
COM ARMÁRIOS, SALA P/02 AMBIENTES, BANHEIRO SOCIAL,
COZINHA C/ARMÁRIOS, DESPENSA, GARAGEM P/02CARROS, ÁREA
DE SERVIÇO, QUINTAL, LAJE, PISO FRIO E TACO.

Paraíso do Bosque R$175.000,00 Cód.: 1709
Área de terreno:184m²  Construção:70m² - RECÉM CONSTRUÍDA.3 DORM,
SALA,COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO , ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS, LAJE , PISO FRIO.

Portal dos Ipês  R$290.000,00 Cód.: 1428
Área de terreno:312m²  Construção:138,55m² - 03 DORM S/01
SUÍTE,COPA-COZ,SALA,QUINTAL,GARAGEM 02 COBERTOS,03
DESCOBERTOS,CERCA ELÉTRICA

Rosentina  R$140.000,00 Cód.:2090
Área de terreno:225m²  Construção:80m²
2 DORM, SALA, COZ, AREA DE SERVIÇO, GARAGEM PARA 3 CARROS
2 BANHEIROS, LAJE E PISO FRIO.

Verona  R$230.000,00 Cód.:2165
Área de terreno:286m²  Construção:146m² - 02 DORM, ESPAÇO E
ENCANAMENTO P/SUÍTE, SALA, COZINHA, GARAGEM P/ VÁRIOS
CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. Formosa  R$370.000,00 Cód.:614
Área de terreno:300m²  Construção:150m² - ACEITA CARRO OU TERRENO
COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, BANH
SOCIAL, SALA, COPA-COZ, ÁREA DE SERV, COMODO DE DESPENSA,
GARAG P/ 1 CARRO. TACO LAJE PISO FRIO.

Vl. Helena  R$350.000,00 Cód.: 1752
Área de terreno:306m²  Construção:179m² - 3 DORM /01 SUÍTE,  SALA
DE JANTAR, SALA DE TV, COZINHA, BANH SOCIAL, ÁREA DE LAZER C/
COZ, PISCINA, CHURRASQUEIRA, AMPLA VARANDA, GARAGEM P/03
CARROS.

Vl. Helena  R$270.000,00 Cód.: 1052
Área de terreno:240m²  Construção:170m² - 03 DORM, S/01 SUÍTE, SALA,
COPA-COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS, ÁREA DE
CHUR-RASCO C/ BANHE, ÁREA DE SERV AQUECIMENTO SOLAR. LAJE E
PISO FRIO.

VEÍCULO
• UNO 96 VINHO: vende-se, 4 portas, vidro elétrico, pintura boa,
motor fez faz uns 6 meses e foi pouco usado depois, 4 pneus
novos. Valor R$ 6.500,00. Fone 35 99760-2938

• CORCEL II 86: vende-se, álcool, motor 1.6, 5 marchas, pintura
nova, pneus bons, mecânica boa, ótimo estado, R$ 4.000,00. Tratar
98846-4961 com Antônio.

VEÍCULO

EXCELENTE OPORTUNIDADE
APARTAMENTO NO CENTRO DE
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

Apartamento , na Rua Dr. Placidino Brigagão, com 03
dormitórios sendo 01 suite, com armários, sala, cozinha,

wc social, despensa, garagem.  Valor para venda : R$
380.000,00 valor para Locação: R$850,00 + condomínio.
Para maiores informações: 3531-4755/ ou 9-8868-3217

EMPRESA
MULTIMOV CONTRATA

PROJETISTA INDUSTRIAL
Experiência na área de design de interiores,

arquitetura, ou desenho industrial.
Realizar desenhos em AutoCad,

Solidworks e em 3D. Conhecimento
em Programação será um diferencial.
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